Ant. In mente habete dies saeculi, intelligite annos nationum, interroga patrem tuum, dicet tibi; seniores tuos, et annuntiabunt tibi.

Oratio de cantico (Br Goth 262, 151)

Montes cantent nobis, et terra audiat,
sicut Moysi famulo tuo,
in confessionem mirabilium et praeceptorum tuorum.
Et descendat super nos, Domine,
gratiae misericordiae Domini nostri Iesu Christi Filii tui,
sicut ros super terram,
et sicut imber super gramen,
et sicut nix supra foenum;
quae nos insensibiliter ab arte impietatis emundet illic,
ubi peccatorum nostrorum numerositas
nulla possit satisfactione pensari.
Tu autem, Domine,

qui es caecorum lumen, errantium via,
 resurrectio mortuorum,
 respectu clementiae tuae
 conscientiae nostrae tenebras illumina;
 peccantes ad paenitentiam revoca, paenitentibus veniam
 prompta in te semper miseratione largire.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus
 et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Benedictiones

Antiphona (Br Goth 262; AL 465; T 35.5, 3)

(Cfr. Dn 3, 82.84)

Filii hominum benedicite Dominum Israel; et omnes sacerdo-
 tes servi Dei benedicite Dominum.

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ant. Filii hominum benedicite Dominum Israel; et omnes sacerdotes
 servi Dei benedicite Dominum.

Oratio de benedictionibus

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Sonus (Br Goth 262; T35.5, 4; cfr. AL 246)

(Cfr. Ps 9, 33; Ps 73, 2)

Ne obliviscaris, Deus, vocem depraecantium te, alleluia.

V/ Memento congregationis tuae, quam creasti ab initio,
 virgam hereditatis tuae.

R/ Vocem depraecantium te, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Vocem depraecantium te, alleluia.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona (Br Goth 262, 55, 70, 82, 90, 99, 109, 122, 126, 131, 149,
 188, 214, 218, 227, 231, 238, 242, 246, 326, 633, 640, 644, 649, 656,
 660, 697, 707; T35.5, 5)

(Ps 148, 1)

Alleluia, laudate Dominum de caelis, alleluia. Laudate eum
 in excelsis, alleluia.

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ant. Alleluia, laudate Dominum de caelis, alleluia. Laudate eum in excelsis, alleluia.

Lectio (Br Goth 262-263; T35.5, 6)

(Prv 1, 23 – 2, 9)

Lectio libri Proverbiorum Salomonis.

R/ Deo gratias.

Filii hominum, convertimini ad correptionem meam; [...] Tunc intelleges iustitiam et iudicium et aequitatem et omnem semitam bonam.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 259; T35.5, 7, 23; AL 149)

Alleluia piis edite laudibus,
cives aetherei, psallite unanimiter,
alleluia perenne.

Almum sidereae iam Patriae decus
victores capite, quo canere possitis
alleluia perenne.

Hinc vos perpetui luminis accolae
ad summum resonate hymniferis
choris
alleluia perenne.

Illic Regis honor vocibus inclytis
iocundum reboat carmine
perpetim
alleluia perenne.

Vos Urbs eximia suscipiet Dei,
quae laetis resonans cantibus,
excitat
alleluia perenne.

Hoc fessis requies, hoc cibus, hoc
potus
oblectans reduces, haustibus
affluens
alleluia perenne.

Felici reditu gaudia sumite,
reddentes Domino glorificum
melos,
alleluia perenne.

Te suavisonis conditor affatim
rerum carminibus, laudeque
pangimus
alleluia perenne.

Te Christe celebrat gloria vocibus
nostris omnipotens, ac tibi dicimus:
alleluia perenne.
alleluia perenne. Amen.

Versus (AL 158, 170)

(Ps 62, 7-8)

V/ In matutinis meditabor de te.

R/ Quia factus es adiutor meus.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum
cum omni supplicatione rogemus,
ut nos gratia ipsius,
et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,
et Genetricis suae,
ut sancto tempore quadragesimae
nobis remissionem peccatorum,
et pacem nobis donare dignetur.

R/ Praesta aeterne, omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 236; OV 521; T35.5, 8)

Alleluia nomen,
quod interpretationem tui laudem resonans Dei,
esto consumatrix matutini officii;
praebe quoque, tu Deus, nobis hanc tibi, dum vivimus,
diffuso ore concinere;
hanc etiam tibi post transitum,
peracto mundi termino decantare;
ut, in cuius hic renovationem dulcissimus,
in eius te concentu post nostrum obitum
copiosius amplectamur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Benedictio (OV 522)

Diac: Humiliate vos benedictioni.

Presb: Dominus sit Semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Alleluia, quae nominis interpretatione laus Dei significatur,
se se in vestro ore vel corde ad laudandum Deum
diffundat omnimoda effusione carismatum.

R/ Amen.

Et quae iucundior declaratur in angelorum obsequiis,
efficacior existat in his officiis vestris.

R/ Amen.

Ut qui laudem Deo vota persolvitis,
aeternum iubilum in praemio capiatis.

R/ Amen.

Concedente clementia sua, qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 259-260; T35.5, 9; AL 154)

(Cfr. Ps 67, 20; Ps 90, 12)

Ibis alleluia, prosperum iter habebit, alleluia;
et iterum cum gaudio revertaris ad nos, alleluia.

V/ In manibus enim suis portabunt te,
ne umquam offendas ad lapidem pedem tuum.

R/ Et iterum cum gaudio revertaris ad nos, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et iterum cum gaudio revertaris ad nos, alleluia.

Psalmus 90 (Br Goth 260)

Qui habitat in protectione Altissimi, [...] et ostendam illi sa-
lutare meum.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula
saeculorum. Amen.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Pater noster. (*sub secreto*)

Preces (Br Goth 260; T35.5, 175)

Domine misericordiarum obliviscere peccata nostra.

In principio creasti caelum et terram.

R/ Obliviscere peccata nostra.

Qui fecisti hominem ad imaginem et similitudinem tuam.

R/ Obliviscere peccata nostra.

In omnibus gentibus ex Abraham multiplicasti populos.

R/ Obliviscere peccata nostra.

Oratio (Br Goth 260, 950; LOPs 514)

Exaudi orationem nostram, Domine,
 gemitusque nostros auribus percipe;
 nos enim iniquitates nostras agnoscimus,
 et delicta nostra coram te pandimus;
 tibi, Deus, peccavimus, tibi confitentes veniam exposcimus;
 et quia recessimus a mandatis tuis,
 et legi tuae minime paruimus,
 convertere, Domine, super servos tuos,
 quos redemisti sanguine tuo;
 indulge quaesumus, nobis,
 a peccatis nostris veniam tribue,
 tuaeque pietatis misericordiam in nobis largire dignare.

R/ Amen.

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Item ad vesperum

Oblatio luminis

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Vespertinum (Br Goth 263; AL 467; T35.5, 20)

(Ps 133, 2.10)

In noctibus extollite manus vestras in sancta,
 et benedicite Dominum.

V/ Qui statis in domo Domini,
 in atriis domus Dei nostri.

R/ Et benedicite Dominum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et benedicite Dominum.

Oratio (Br Goth 263, 224, 384, 706; LOPs 196)

In noctibus manus nostras ad te extollimus, Domine,
ut nos in Ecclesia tua fixos statuas;
ac dum mundialibus imprimimur sarcinis,
nostra laudare te actione concedas.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Sonus (Br Goth 263; T35.5, 21)

(Ps 133, 2-3, 1a)

In noctibus extollite manus vestras in sancta,
et benedicite Dominum.

Benedicat vos Dominus, qui fecit caelum et terram.

*V/ Ecce nunc benedicite Dominum,
omnes servi Domini.*

R/ Benedicat vos Dominus, qui fecit caelum et terram.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Benedicat vos Dominus, qui fecit caelum et terram.

Alleluaticum (Br Goth 263; T35.5, 22; cfr. AL 154)

(Ps 120, 7)

Mane apud nos hodie,
et crastina proficieris, alleluia.

Et dum orta fuerit dies, ambulabis via tua,
alleluia, alleluia.

*V/ Dominus custodiat te ab omni malo,
custodiat animam tuam Dominus.*

*R/ Et dum orta fuerit dies, ambulabis via tua,
alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et dum orta fuerit dies, ambulabis via tua,
alleluia, alleluia.*

Hymnus (Br Goth 259; T35.5, 7, 23, 7; AL 149)

Alleluia piis edite laudibus,
cives aetherei, psallite unanimiter,
alleluia perenne.

Almum sidereae iam Patriae decus
victores capite, quo canere possitis
alleluia perenne.

Hinc vos perpetui luminis accolae
ad summum resonate hymniferis
choris
alleluia perenne.

Illic Regis honor vocibus inclytis
iocundum reboat carmine
perpetim
alleluia perenne.

Vos Urbs eximia suscipiet Dei,
quae laetis resonans cantibus,
excitat
alleluia perenne.

Hoc fessis requies, hoc cibus, hoc
potus
oblectans reduces, haustibus
affluens
alleluia perenne.

Felici reditu gaudia sumite,
reddentes Domino glorificum
melos,
alleluia perenne.

Te suavisonis conditor affatim
rerum carminibus, laudeque
pangimus
alleluia perenne.

Te Christe celebrat gloria vocibus
nostris omnipotens, ac tibi dicimus:
alleluia perenne.
alleluia perenne. Amen.

Versus (AL 154)

(Ps 16,5)

V/ Perfice gressus meos in semitis tuis.

R/ Ut non moveantur vestigia mea.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum
cum omni supplicatione rogemus,
ut nos gratia ipsius,
et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,
et Genetricis suae,
ut sancto tempore quadragesimae
nobis remissionem peccatorum,
et pacem nobis donare dignetur.

R/ Praesta aeterne, omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 263; OV 524; T35.5, 24)

Ecce laus tua, Deus, quod est alleluia,
et caelos implet et terram,
cum supernarum ineffabile concentu exprimitur,
et terrenarum officiis declaratur;
quaesumus ergo, Deus, ut cum te in illa die
viderint oculi nostri in gloria,
laetetur cor nostrum super alleluia,
ut per laudes huius exhibitionem devotam,
hic promereamur criminum veniam,
et post, aeternam perducamur ad gloriam,
cum manifestata fuerit nobis facies tua.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Benedictio (Br Goth 236; OV 525; T35.5, 25)

Diac: Humiliate vos benedictioni.

Presb: Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Alleluia, nomen pium atque iucundum,
dilatetur ad laudem Dei in ora omnium populorum.

R/ Amen.

Sit in vicibus credentium clara,
quae angelorum ostenditur concentibus gloriosa.

R/ Amen.

Et, quae in alternis vicibus sine sonorum strepitu enitet,
in vestris cordibus affectu pleniore fructificet.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis tuae, Deus meus,
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.
 R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 263; AL 153; T35.5, 26)

(Cfr. Tob 10, 11; Ps 19, 3)

Angelus Domini bonus comitetur tecum, alleluia;
 et omnia bona praeparet itineri tuo.
 Et iterum cum gaudio revertaris ad nos, alleluia.
 V/ Mittat tibi auxilium de sancto,
 et de Sion tueatur te.
 R/ Et iterum cum gaudio revertaris ad nos, alleluia.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
 R/ Et iterum cum gaudio revertaris ad nos, alleluia.

Signatio fontis (AL 154)

(Cfr. Ct 4, 12-13; Ps 28, 3; Ps 41, 2-3; Ps 64, 10; Ps 77, 20; Ps 106, 35;
 Ps 113, 10.8)

Fons signatus, alleluia,
 paradissus plenus fructuum pomorum,
 alleluia, alleluia, alleluia.
 V/ Vox Domini super aquas;
 Deus maiestatis in tonitruo, Dominus super aquas multas.
 R/ Alleluia, alleluia, alleluia.
 V/ Sicut cervus desiderat ad fontes aquarum,
 ita desiderat anima mea ad te, Deus.
 R/ Alleluia, alleluia, alleluia.
 V/ Sitivit anima mea ad Deum, Deum vivum;
 quando veniam et apparebo ante faciem Dei?
 R/ Alleluia, alleluia, alleluia.
 V/ Flumen Dei repletum est aquis;
 parasti frumenta illorum, quoniam ita parasti eam.
 R/ Alleluia, alleluia, alleluia.
 V/ Qui percussit petram et fluxerunt aquae,
 et torrentes inundaverunt.
 R/ Alleluia, alleluia, alleluia.
 V/ Qui emittit fontes in stagna aquarum,
 et terram sine aqua in exitus aquarum.
 R/ Alleluia, alleluia, alleluia.
 V/ Qui convertit petram in stagna aquarum
 et silicem in fontes aquarum.
 R/ Alleluia, alleluia, alleluia.

Alleluiaticum (AL 154)

(Cfr. Dt 32, 34-35; Ps 116, 1)

Alleluia. Haec dicit Dominus:
 signata est in thesauris meis, alleluia;
 in illa die restituum vobis, alleluia, alleluia.
 V/ Laudate Dominum omnes gentes,
 collaudate eum, omnes populi.
 R/ In illa die restituum vobis, alleluia, alleluia.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
 R/ In illa die restituum vobis, alleluia, alleluia.